



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน
เรื่อง ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ตามที่ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.epprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน ได้จัดทำข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ค. ๑๒๖-๓๐ จากสายซอยวาสนา ถึงสายวัดศิลาาราย หมู่ที่ ๘ ตามแบบ บก.๐๑ รายละเอียดแนบท้ายประกาศ ฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายชาตรี โมระมัด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหลวงเสน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นศ.ด.126-30 จากสายชอควาสนา ถึงสายวัดศิลาาราย
บ้านโสนเหนือ โดยวิธีคัดเลือก / ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ด. ๑๒๖-๓๐ จากสายชอควาสนา

2. ถึงสายวัดศิลาาราย บ้านโสนเหนือ หมู่ที่ ๔ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร-หนา ๑๐๕ เมตร พื้นที่ ๕,๐๕๐ ตารางเมตร
หมวดงานเจ้าของโครงการ ยศการบริหารส่วนตำบลชอควาสนา / องค์การบริหารส่วนตำบลชอควาสนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,013,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยจ้างไป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางจำนวน ๗ วันที่ **๒ พ.ย. ๒๕๖๔** เป็นเงิน 2,060,270.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เมธา ศรีเป่าระยะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรินทร์ คงไสย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 พิษระ อินธุ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างสะพานและต่อเติมที่ถนนกิโลเมตรที่ 126-30 จากสายของราชนา 04สายวัดศิลาขาว บ้านโพนเหนือ โขงวิสัยศรีเมือง

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อัตราบริหารส่วนต้นแบบหลวงและหน่วยจัดการบริหารส่วนต้นแบบหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาสุทธิ
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) ชั้นพื้นทางหินคลุก(หรือไม่มี)	ตร.ม.	4,040.000	15.86	60,115.20	1.3984	20.80	84,065.09
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	404.000	498.65	201,454.60	1.3984	697.31	281,714.11
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวหน้าดี และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานผิวหน้าดีหรือดีเยี่ยม (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,040.000	31.70	128,068.00	1.3984	44.32	179,090.29
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,040.000	251.94	1,017,837.60	1.3984	352.31	1,423,344.09

นาย ศรีปารณ

27 ตุลาคม 2564 14:29:21

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนและสะพานที่ถ้ำทองกว๋าย รหัสสายทาง ทศ.อ.126-30 จากสายของกรมทาง มีสาขาใต้ศิวาราย บ้านโพนเหนือ โดยวิธีคิดเงินถ้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหวางเสนอองค์การบริหารส่วนตำบลนาหวาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
5	3. งานสีบนจราจร	ตร.ม.	227,000	290.00	65,830.00	1.3984	405.53	92,056.67
รวมราคากลาง								2,060,270.25



นาย ศิวีปกรณ์

27 ตุลาคม 2564 14:29:21